



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

VVS INSTALLATØREN APS  
VODSKOV KIRKEVEJ 22, 9310 VODSKOV  
ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

---

Leo Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VVS Installatøren ApS Vodskov Kirkevej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 17 70 38 03 Stiftet: 4. marts 1994 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leo Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-forretning samt eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 164 tkr. og anses for utilfredsstillende. Resultat er i overvejende grad påvirket af enkeltstående underskudsgivende entreprisopgave. For kommende regnskabsår forventes der positivt resultat.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.997.070</b>	<b>2.461.546</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.551.096	-1.998.698
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA)</b> .....		<b>-554.026</b>	<b>462.848</b>
Af- og nedskrivninger.....		10.400	37.600
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-543.626</b>	<b>500.448</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		276.963	264.035
Andre finansielle indtægter.....	2	-6.670	42.779
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.318	-12.047
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-283.651</b>	<b>795.215</b>
Skat af årets resultat.....	4	120.114	-118.844
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-163.537</b>	<b>676.371</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		276.963	64.035
Overført resultat.....		-440.500	-387.664
<b>I ALT</b> .....		<b>-163.537</b>	<b>676.371</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.199	3.599
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.199</b>	<b>3.599</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		587.011	510.048
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>587.011</b>	<b>510.048</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>588.210</b>	<b>513.647</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		192.670	184.395
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>192.670</b>	<b>184.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.678.714	1.005.343
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	112.179	261.155
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	961.589
Andre tilgodehavender.....		96.725	122.456
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		119.766	0
Periodeafgrænsningsposter.....		157.458	149.287
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.164.842</b>	<b>2.499.830</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>98</b>	<b>561.991</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.357.610</b>	<b>3.246.216</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.945.820</b>	<b>3.759.863</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		507.011	430.048
Overført resultat.....		109.962	350.462
Forslag til udbytte.....		0	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>741.973</b>	<b>1.905.510</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		29.974	30.322
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>29.974</b>	<b>30.322</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		196.798	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		330.859	237.359
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		904.521	336.155
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	76.625
Anden gæld.....		741.695	1.173.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.173.873</b>	<b>1.824.031</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.173.873</b>	<b>1.824.031</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.945.820</b>	<b>3.759.863</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	430.048	350.462	1.000.000	1.905.510
Forslag til resultatdisponering.....		276.963	-440.500		-163.537
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-200.000	200.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>507.011</b>	<b>109.962</b>	<b>0</b>	<b>741.973</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	2.127.585	1.642.402	
Pensioner.....	306.368	261.201	
Andre omkostninger til social sikring.....	74.164	46.308	
Andre personaleomkostninger.....	42.979	48.787	
	<b>2.551.096</b>	<b>1.998.698</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-6.670	42.779	
	<b>-6.670</b>	<b>42.779</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.318	12.047	
	<b>10.318</b>	<b>12.047</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-119.766	76.625	
Regulering af udskudt skat.....	-348	42.219	
	<b>-120.114</b>	<b>118.844</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		113.889	
Afgang.....		-101.889	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>12.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		110.290	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-101.889	
Årets afskrivninger .....		2.400	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>10.801</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>1.199</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2021.....		80.000		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>80.000</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		430.048		
Udloddet resultat .....		-200.000		
Årets resultat .....		276.963		
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>		<b>507.011</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>587.011</b>		
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Langholt Mureren ApS, Aalborg.....	587.012	276.963	100 %	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	
		kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....		112.179	261.155	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>		<b>112.179</b>	<b>261.155</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		112.179	261.155	
		<b>112.179</b>	<b>261.155</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 34 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 149 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 67 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 131 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VVS-Installatøren Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VVS-Installatøren Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Selskabets pengeinstitut har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for samlet 267 tkr. pr. 31. december 2021.

Selskabets pengeinstitut har sikkerhed i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lager, driftsinventar/materiel via virksomhedspantebrev på nom. 1.000 tkr. pr. 31. december 2021.
